

Årsredovisning

för

Kungsholmen Vitvaror AB

559221-7441

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Andersson, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Kungsholmen Vitvaror AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med hemelektronik såsom vitvaror och elprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ingår i ELON-kedjan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då de under året driver tre butiksverksamheter jämfört med två butiker föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	44 730	15 583	16 214	12 185
Resultat efter finansiella poster	1 848	982	424	-5
Soliditet (%)	17	14	8	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	399 129	778 042	1 227 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		778 042	-778 042	0
Årets resultat			1 086 449	1 086 449
Belopp vid årets utgång	50 000	1 177 171	1 086 449	2 313 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 177 172
årets vinst	1 086 449
	2 263 621
disponeras så att i ny räkning överföres	2 263 621
	2 263 621

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 730 228	15 583 259
Övriga rörelseintäkter		559 690	394 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 289 918	15 977 919
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 576 194	-10 221 892
Övriga externa kostnader		-6 194 581	-2 301 945
Personalkostnader	2	-6 369 262	-2 074 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 143	-390 408
Summa rörelsekostnader		-43 460 180	-14 988 990
Rörelseresultat		1 829 738	988 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 336	46 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 733	-53 334
Summa finansiella poster		18 603	-7 213
Resultat efter finansiella poster		1 848 341	981 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	0
Förändring av överavskrivningar		-12 415	0
Summa bokslutsdispositioner		-472 415	0
Resultat före skatt		1 375 926	981 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 477	-203 674
Årets resultat		1 086 449	778 042

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	297 695
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	297 695
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 761	33 382
Summa materiella anläggningstillgångar		93 761	33 382
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Summa anläggningstillgångar		393 761	331 077
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 071 179	5 123 064
Summa varulager		7 071 179	5 123 064
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		791 611	696 796
Fordringar hos koncernföretag		216 505	0
Övriga fordringar		10 263	165 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 245 592	844 934
Summa kortfristiga fordringar		2 263 971	1 707 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 829 735	1 499 220
Summa kassa och bank		5 829 735	1 499 220
Summa omsättningstillgångar		15 164 885	8 329 427
SUMMA TILLGÅNGAR		15 558 646	8 660 504

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 177 172	399 129
Årets resultat		1 086 449	778 042
Summa fritt eget kapital		2 263 621	1 177 171
Summa eget kapital		2 313 621	1 227 171
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		460 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		12 415	0
Summa obeskattade reserver		472 415	0
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		2 763 370	1 846 482
Summa långfristiga skulder		2 763 370	1 846 482
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		549 763	358 937
Leverantörsskulder		5 335 613	3 345 137
Skulder till koncernföretag		209 930	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000 000	0
Skatteskulder		416 420	286 558
Övriga skulder		692 866	1 005 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 804 648	591 089
Summa kortfristiga skulder		10 009 240	5 586 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 558 646	8 660 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	4

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 930 000	1 930 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 930 000	1 930 000
Ingående avskrivningar	-1 632 306	-1 246 306
Årets avskrivningar	-297 694	-386 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 930 000	-1 632 306
Utgående redovisat värde	0	297 694

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 790	0
Inköp	82 827	37 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 617	37 790
Ingående avskrivningar	-4 409	0
Årets avskrivningar	-22 448	-4 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 857	-4 409
Utgående redovisat värde	93 760	33 381

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 763 370	2 699 845
	2 763 370	2 699 845

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-11

Peter Andersson
Peter Andersson
Verkställande direktör

Anders Blomdahl
Anders Blomdahl

Arash Ashtab
Arash Ashtab

Rasmus Jönsson
Rasmus Jönsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Bright Norr AB

Oskar Hettinger
Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor


